PROCESSO SELETIVO- SENAI, (AC).
Nº 01/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O SENAI RIO BRANCO E CRUZEIRO DO SUL, (AC) - N.º

01/2023.

Comunicado Complementar 11.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI - DR/AC, torna público o Comunicado
Complementar 10, que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA
REPROCESSADO E PERÍODO PARA ENVIO DE TÍTULOS, do cargo INSTRUTOR II - ÁREA
TECNOLÓGICA DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - Unidade de Rio Branco.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva Reprocessado encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Os documentos para Análise Curricular e Avaliação de Títulos deverão ser enviados no
período de 13/09/2023 a 20/09/2023, nos termos do Comunicado n.º 01/2023, item 4.5, através do
e-mail senai@msconcursos.com.br.

III. Os documentos para Análise Curricular e Avaliação de Títulos deverão ser encaminhados,
em um único arquivo, em “.PDF”, escaneados, frente e verso, uma vez que não será possível enviar
arquivo em outro formato que não seja em “.PDF”.

Rio Branco, (AC), 12 de setembro de 2023.

___________________________________
João César Dotto.

Diretor Regional do SENAI/DR-AC.

mailto:senai@msconcursos.com.br